
ELI: http://data.europa.eu/eli/dec/2024/62/oj 1/1

EEZ APVIENOTĀS KOMITEJAS LĒMUMS Nr. 56/2021 

(2021. gada 5. februāris), 

ar ko groza EEZ līguma IX pielikumu (Finanšu pakalpojumi) [2024/62] 

EEZ APVIENOTĀ KOMITEJA,

ņemot vērā Līgumu par Eiropas Ekonomikas zonu (“EEZ līgums”) un jo īpaši tā 98. pantu,

tā kā:

(1) Eiropas Parlamenta un Padomes Regula (ES) 2016/1011 (2016. gada 8. jūnijs) (1), kas tika iekļauta EEZ līgumā ar 
EEZ Apvienotās komitejas 2019. gada 10. jūlija Lēmumu Nr. 190/2019 (2), būtu jāpievieno EEZ līguma 
IX pielikumam kā Direktīvas 2014/17/ES grozījumu akts.

(2) Tādēļ būtu attiecīgi jāgroza EEZ līguma IX pielikums,

IR PIEŅĒMUSI ŠO LĒMUMU.

1. pants

EEZ līguma IX pielikuma 31.j punktam (Eiropas Parlamenta un Padomes Direktīva 2014/17/ES) pievieno šādu:

“, kas grozīta ar:

— 32016 R 1011: Eiropas Parlamenta un Padomes Regula (ES) 2016/1011 (2016. gada 8. jūnijs) (OV L 171, 29.6.2016., 
1. lpp.)”.

2. pants

Šis lēmums stājas spēkā 2021. gada 6. februārī, ja ir iesniegti visi paziņojumi saskaņā ar EEZ līguma 103. panta 1. punktu *, 
vai dienā, kad stājas spēkā EEZ Apvienotās komitejas 2019. gada 8. maija Lēmums Nr. 125/2019 (3), atkarībā no tā, kurš no 
šiem datumiem ir vēlāk.

3. pants

Šo lēmumu publicē Eiropas Savienības Oficiālā Vēstneša EEZ iedaļā un tā EEZ papildinājumā.

Briselē, 2021. gada 5. februārī

EEZ Apvienotās komitejas vārdā –
priekšsēdētāja

Clara GANSLANDT

(1) OV L 171, 29.6.2016., 1. lpp.
(2) OV L 235, 12.9.2019., 9. lpp.
* Konstitucionālās prasības nav norādītas.
(3) OV L 321, 12.12.2019., 176. lpp.

Eiropas Savienības  
Oficiālais Vēstnesis 

LV 
L sērija    

2024/62  11.1.2024.


	EEZ Apvienotās komitejas Lēmums Nr. 56/2021 (2021. gada 5. februāris), ar ko groza EEZ līguma IX pielikumu (Finanšu pakalpojumi) [2024/62] 

